



MUNICÍPIO DE  
**TAUÁ**

Estado do Ceará  
Prefeitura Municipal de Tauá  
Setor de Licitações



**PROPOSTA(S)**

**DE PREÇOS**

**AJUSTADA(S)**

**Lotes 04 e 05**

## PROPOSTA COMERCIAL

À (o) Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de TAUÁ-CE

A empresa GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ nº 31.748.439/0001-20, situada na Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE, propõe ao Município de Tauá no Estado do Ceará, o constante no objeto do Edital de **Pregão Eletrônico N° 18.07.001/2023-SME**, conforme segue:

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE**

1. Condições Gerais da Proposta:

1.1. A presente proposta é válida por 60 (Sessenta dias) dias, contados da data de sua emissão.

2. Proposta de Preços:

LOTE 4 - VESTUÁRIO E AFINS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA GOLA POLO - ESPECIFICAÇÃO GOLA RETILÍNEA 100% POLIESTER, PERSONALIZADA EM CORES VARIADAS, NO PEITO ESQUERDO CONTENDO UMA ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ, BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO EM CORES VARIADAS, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIESTER MEDINDO 2,5 CM DE ALTURA EM CORES VARIADAS, MALHA EM TECIDO FIO 30 PENTEADO, 100% ALGODÃO, BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS. TAMANHO P, M, G, GG E XG. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UND	1451	R\$ 32,50	R\$ 47.157,50



2	CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO COM GOLA COLARINHO E ABOTOAMENTO FRONTAL. ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO? CAMISA MASCULINA? GOLA COLARINHO? MANGA LONGA ? ABOTOAMENTO FRONTAL? SEM ESTAMPA? MATERIAL SUSTENTÁVEL? TECIDO: ALGODÃO (TECIDO PLANO)? COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO TAMANHOS: 2-P 3-M14-G [5-GG 6 - XG COMPOSTO POR ALGODÃO, O TRICOLINE É LEVE, FRESQUINHO E MUITO RESPIRÁVEL. A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UND	5	R\$	32,50	R\$	162,50
3	CAMISetas - ESPECIFICAÇÃO: CAMISetas, MEIA MALHA, 100% ALGODÃO, COR ÚNICA A DEFINIR, FIO: PENTEADO 30.1, PERSONALIZADA COM A IMPRESSÃO DA PROGRAMAÇÃO VISUAL DO EVENTO, A ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA. MODELO TRADICIONAL TAMANHO P, M, G, GG EXG	UND	1520	R\$	32,50	R\$	49.400,00
4	COLETE MASCULINO COM VÁRIOS BOLSOS, PARA TRABALHO, SEM MANGAS- TECIDO: 35% ALGODÃO + 65% POLIÉSTER, COLETE UTILITÁRIO MASCULINO SELECT TECIDOS DE ALTA QUALIDADE. MANTÉM BEM A RESPIRABILIDADE E CONFORTO. DESIGN: COR SÓLIDA; SEM MANGA; FECHO DE ZÍPER; 16 BOLSOS PRÁTICOS; ALÇAS AJUSTÁVEIS; ANÉIS EM D; AJUSTE SLIM; PLUS SIZE. CARACTERÍSTICAS: AJUSTE PERFEITO, DEIXANDO ESPAÇO SUFICIENTE PARA MOVER SEUS BRAÇOS OÙ CORPO SEM RESTRINGIR O MOVIMENTO. MUITO ADEQUADO PARA ATIVIDADES AO AR LIVRE, ADEQUADO PARA TODAS AS ESTAÇÕES. ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA SECRETARIA DO MUNICÍPIO CONFORME A DEMANDA.	UND	12	R\$	32,50	R\$	390,00
5	PERSONALIZAÇÃO DE TOALHA DE BANHO- PERSONALIZADO COM NOME, BORDADA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELA INSTITUIÇÃO, A IMPRESSÃO DEVERÁ SER EM BORDADO A MAQUINA COM AS DIMENSÕES DE 12,0 CM DE LARGURA E 8,4 CM DE ALTURA, CONFORME AMOSTRA A SER ENTREGUE PELA LICITANTE NO ATO DO PEDIDO.	UND	100	R\$	20,00	R\$	2.000,00
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 99.110,00</b>
<b>NOVENTA E NOVE MIL CENTO E DEZ REAIS</b>							
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 99.110,00</b>
<b>NOVENTA E NOVE MIL CENTO E DEZ REAIS</b>							



### 1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
- **CNPJ:** 31.748.439/0001-20
- **Inscrição Estadual:** 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62.011-000
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

#### 1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral/CE – CEP: 62.023-200
- **Função:** Diretor Geral

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.
  - Todos os itens acima relacionados possuem MARCA PRÓPRIA.

Sobral, 10 de Agosto de 2023.



Diretor Geral  
José Milton A. Alves Júnior  
CPF: 785.759.313-34

**José Milton  
Anastácio  
Alves  
Júnior** Assinado de forma  
digital por José  
Milton Anastácio  
Alves Júnior  
Dados: 2023.08.10  
09:32:01 -03'00'





**PROPOSTA COMERCIAL**

À (o) Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de TAUÁ-CE

A empresa GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ nº 31.748.439/0001-20, situada na Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE, propõe ao Município de Tauá no Estado do Ceará, o constante no objeto do Edital de Pregão Eletrônico N° 18.07.001/2023-SME, conforme segue:

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE**

1. Condições Gerais da Proposta:

1.1. A presente proposta é válida por 60 (Sessenta dias) dias, contados da data de sua emissão.

2. Proposta de Preços:

LOTE 5 - MEDALHA E PLACAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MEDALHA NO FORMATO OCTOGONAL, COM MEDIDA TOTAL DE 8CMX8CM, PRODUZIDA EM AÇO INOX, ESMALTADA COM VERNIZ, APLIQUE ABAULADO EM CHAPA DE LATÃO DOURADO DE 1MM DE ESPESSURA, 7,5 CM DE DIÂMETRO E 2CM DE ALTURA NO PONTO DE MAIOR RELEVO, COM, ESCRITA A ASER E FOTO RESINADA CENTRAL; NO VERSO: APLIQUE CENTRAL REDONDO EM CHAPA DE LATÃO DOURADO DE 1MM DE ESPESSURA, COM DIÂMETRO DE 7,5CM, ESCRITA A LASER NO CENTRO E BORDA BRILHANTE. FITA DE GORGORÃO COM LARGURA DE 4CM COM ESTOJO DE LUXO.	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
2	MEDALHA NO FORMATO REDONDO, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, NA COR BRONZE, COM 50MM DE DIÂMETRO, ESPESSURA 3MM, FRENTE COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM SIMBOLO DA PREFEITURA DE TAUÁ (COLORIDA) NO CENTRO E BORDA COM DETALHES EM ALTO RELEVO. COSTAS COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM O SIMBOLO DE CADA EVENTO (COLORIDA) OCUPANDO TODA ÁREA LISA. ACOMPANHADA DE FITA CETIM NAS CORES VERDE, AZUL OU AMARELO (CONFORME DEFINIDO PELA CONTRATANTE).	UND	100	R\$ 14,99	R\$ 1.499,00

3	MEDALHA NO FORMATO REDONDO, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, NA COR OURO, COM 50MM DE DIÂMETRO, ESPESSURA 3MM, FRENTE COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM SIMBOLO DA PREFEITURA DE TAUÁ (COLORIDA) NO CENTRO E BORDA COM DETALHES EM ALTO RELEVO. COSTAS COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM O SIMBOLO DE CADA EVENTO (COLORIDA) OCUPANDO TODA ÁREA LISA. ACOMPANHADA DE FITA CETIM NAS CORES VERDE, AZUL OU AMARELO (CONFORME DEFINIDO PELA CONTRATANTE).	UND	100	R\$	15,00	R\$	1.500,00	
4	MEDALHA NO FORMATO REDONDO, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO, NA COR PRATA, COM 50MM DE DIÂMETRO, ESPESSURA 3MM, FRENTE COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM SIMBOLO DA PREFEITURA DE TAUÁ (COLORIDA) NO CENTRO E BORDA COM DETALHES EM ALTO RELEVO. COSTAS COM GRAVAÇÃO ADESIVADA COM O SIMBOLO DE CADA EVENTO (COLORIDA) OCUPANDO TODA ÁREA LISA. ACOMPANHADA DE FITA CETIM NAS CORES VERDE, AZUL OU AMARELO (CONFORME DEFINIDO PELA CONTRATANTE).	UND	100	R\$	15,00	R\$	1.500,00	
5	PLACA DE HOMENAGEM - GRAVADA EM AÇO INOX ESCOVADA, AISI 304, MEDIDAS 15CMX21CM, COM BASE EXPOSITORA. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	100	R\$	127,50	R\$	12.750,00	
6	PLACA DE HOMENAGEM - GRAVADA EM AÇO INOX ESCOVADA, AISI 304, MEDIDAS 15CMX21CM, COM ESTOJO PARA A PLACA TIPO CAPA DE LIVRO EM VELUDO (AZUL, VERDE OU PRETO). (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	50	R\$	130,00	R\$	6.500,00	
7	PLACA DE INAUGURAÇÃO - GRAVADA EM AÇO INOX ESCOVADA, MEDIDAS 0,8X580X450MM, COM 4 FUROS DE 06, MM, P/ FIXAÇÃO, ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	30	R\$	750,00	R\$	22.500,00	
8	PLACAS EM PVC - IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO, TAMANHO 15X30, ACABAMENTO PARA IDENTIFICAÇÃO DOS DEPARTAMENTOS/SETORES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E IDENTIFICAÇÃO/SINALIZAÇÃO DAS DEPENDÊNCIAS NAS ESCOLAS. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1300	R\$	10,00	R\$	13.000,00	
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>							<b>R\$</b>	<b>59.999,00</b>
<b>CINQUENTA E NOVE E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS</b>								





### 1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI
- **CNPJ:** 31.748.439/0001-20
- **Inscrição Estadual:** 06.460781-0 | **Inscrição Municipal:** 47546
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE – CEP: 62.011-000
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** novaglobalnegocios@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 97.171-5

#### 1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua Floresta, N° 177 | Bairro: Campo dos Velhos | Sobral/CE – CEP: 62.023-200
- **Função:** Diretor Geral

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas neste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a ENTREGA DOS PRODUTOS, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela ENTREGA DOS PRODUTOS objeto desta licitação.
  - Todos os itens acima relacionados possuem MARCA PRÓPRIA.

Sobral, 07 de Agosto de 2023.



Diretor Geral

José Milton A. Alves Júnior

CPF: 785.759.313-34





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ**  
**EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 18.07.001/2023-SME**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE**

A empresa **GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA**, com sede a Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE, Telefone (88) 2169.1492, CNPJ: 28.720.463/0001-47 e INSC. ESTADUAL: 06.233937-0, propõe ao Município de Tami o constante no objeto do Edital de PREGAO ELETRONICO Nº 18.07.001/2023-SME, conforme segue:

## PROPOSTA READEQUADA DE VALORES

LOTE 1 – CANECAS, CANETAS E MATERIAIS DIVERSON					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	CANECAS DE PORCELANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 9,5 CM DE ALTURA X 8,0 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE 300 A 320ML, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA ÁREA EXTERNA DA CANECA (IDENTIDADE VISUAL DO CONVERSA EDUCATIVA), CONFORME MODELO A SER APRESENTADO PELA LICITANTE NO ATO DA ORDEM DE COMPRA. EMBALAGEM: CADA UNIDADE DE CANECA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXA DE ACETATO	UND	25	R\$ 16,80	R\$ 420,00
2	CANECAS DE PORCELANA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 9,5 CM DE ALTURA X 8,0 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE 300 A 320ML, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA ÁREA EXTERNA DA CANECA (NOME, LETRA INICIAL NA PARTE DA FRENTE E FRASE COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO), CONFORME MODELO A SER APRESENTADO PELA LICITANTE NO ATO DA ORDEM DE COMPRA. EMBALAGEM: CADA UNIDADE DE CANECA DEVE SER ENTREGUE EM CAIXA DE ACETATO	UND	1.500	R\$ 16,80	R\$ 25.200,00
3	CANETA PLÁSTICA - INCLUSIVO 01 C/ GRAVAÇÃO, 01 COR, 01 POSIÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 14,1 CM. COR VERDE COM BRANCO, (LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO POR ESSA SECRETARIA)	UND	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
4	CANETA PLÁSTICA PERSONALIZADA COM CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. LARGURA: 1,2 CM COMPRIMENTO: 13,6 CM. PERSONALIZAÇÃO EM SILKSCREEN. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
5	CHAVEIRO PERSONALIZADOS- TAMANHO: 7X7 CM. ALMOCHAVEIROS PERSONALIZADOS PARA TODO TIPO DE OCASIÃO ENCHIMENTO DE FIBRA SILICONADA ANTIALÉRGICA. TECIDO: TACTEL OU	UND	405	R\$ 1,20	R\$ 486,00

**88 2169-1492 / 88 99635-4338**

**RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47**  
**RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1**  
**CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE**  
**granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors**



	OXFORD.PERSONALIZADO SOMENTE DE 1 LADO DO ALMOCHAVEIRO.PARTE DO VERSO DO ALMOCHAVEIRO, TECIDO E TOTALMENTE LISO SÓ 1 COR. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE).				
6	EMBALAGEM PARA CANETA PERSONALIZADA CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO EMBALAGEM PARA 01 CANETA ESFEROGRÁFICA EM CARTÃO. 15,5 X 4,0CM. PERSONALIZAÇÃO EM SILK SCREEN. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE).	UND	1.000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
7	ESTOJO PORTA LÁPIS CONFECCIONADO EM MATERIAL TIPO COURINO, NA COR BEGE, DOURADA, COM AS SEGUINTE MEDIDAS FINAIS: CORPO MEDINDO, 11,5CM DE ALTURA, POR 22 CM DE COMPRIMENTO, POR 4,5 CM DE PROFUNDIDADE, COM FECHAMENTO SUPERIOR CENTRAL, EM ZÍPER GROSSO Nº 08, COM UM CURSOR GRANDE NIQUELADO Nº 08. NA PARTE FRONTAL DO MESMO, PERSONALIZADA COM O NOME DE CADA PESSOA, BORDADO NA COR DOURADA, (RELAÇÃO A SER FORNECIDA PELA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO), COM AS SEGUINTE MEDIDAS APROXIMADAS: 10 CM DE LARGURA, POR 3,5 CM DE ALTURA.	UND	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
8	KIT PORTA COPOS REDONDO EM MDF CRU 12 UNIDADES PERSONALIZADO- CADA KIT ACOMPANHA: -12 DESCANSOS DE COPOS COM MEDIDAS DE: -3MM ESPESSURA, -9CM DE DIÂMETRO. -TAMBÉM ACOMPANHA UM SUPORTE PARA OS DESCANSOS DE COPO E UMA COLA PARA O SUPORTE. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE).	KIT	21	R\$ 5,00	R\$ 105,00
9	NÉCESSAIRE/ESTOJO PERSONALIZADA DE PLÁSTICO, MEDIDAS: 22X9.5X0.2CM (AXLXC) PESO: 13G MATERIAL: PVC. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1.000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
10	PASTA PERSONALIZADA COM BOLSA, PACOTE COM 100 PASTAS: LARGURA X COMPRIMENTO: 44 CM X 33 CM, PAPEL 300G, TAMANHO FINAL: 440X310MM. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE).	PCT	15	R\$ 6,10	R\$ 91,50
11	SACOLA PLÁSTICA PERSONALIZADA (COM LOGOMARCA E DESCRIÇÃO DO PROJETO) - ALÇA CAMISETA, TAMANHO 24 X 34 c.	UND	20	R\$ 4,10	R\$ 82,00
12	SQUEEZE DOBRÁVEL PERSONALIZADO CAPACIDADE ATÉ 460 ML. FOOD GRADE. 110 X 218 X 64 MM. 94689 PERSONALIZAÇÃO EM SILKSCREEN. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	500	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00
13	TAÇAS DE CHAMPANHE EM ACRÍLICO PERSONALIZADAS CAPACIDADE 180ML- FABRICADA EM PLÁSTICO P.S POLIESTIRENO -.MEDIDAS:ALTURA: 21CM PESO: 66 GRAMAS. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00
14	TUBOLATAS DE PAPELÃO, TAMANHO 7X10 CM PERSONALIZADA, COM LAÇO DE CETIM. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1.000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00

88 2169-1492 / 88 99635-4338 ☎

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47  
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1  
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE  
granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors



# GRANMAXX COLORS



15	TUBOLATAS DE PAPELÃO, TAMANHO 10X10CM, PERSONALIZADA, COM LAÇO DE CETIM. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	500	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 01 R\$ 55.079,50</b> <b>(CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)</b>					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 55.079,50 (CINQUENTA E CINCO MIL E SETECENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 90 (noventa) dias

**PRAZO DE ENTREGA:** (Conforme Edital)

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** (Conforme Edital)

**MARCA:** PRÓPRIA PARA TODOS OS ITENS



MARIA GORETTE VASCONCELOS LUCHO  
REPRESENTANTE COMPROSSADO  
CARTÓRIO AMARAL - 2º OFÍCIO  
SÃO BENEDITO-CE

Reconheço a (s) firma (s) de Emmanuel Sousa Camelo

Per ( x ) semelhança

Em test. (assinatura) de verdade

Dou fe

São Benedito-CE, 14/08/2023

Maria Gorette Vasconcelos Luch

Francisco Wagner de Almeida Amaral

TABELAO

**EMPRESA:** GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA

**CNPJ:** 28.720.463/0001-47

**INSC. ESTADUAL:** 06.233937-0

**ENDEREÇO:** Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE. CEP 62.370-000

**TELEFONE:** (88) 99635.4383

**E-MAIL:** granmaxxcolor@gmail.com

**DADOS BANCÁRIOS:** BANCO DO BRASIL

Agência: 2606-9

Conta: 22533-9

**REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA CONTRATO:**

**NOME:** EMANUELLA SOUSA CAMELO

**CPF:** 036.020.023-06

**RG:** 2006016007123 SSPDS-CE

**ENDEREÇO:** Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE. CEP 62.370-000

**TELEFONE:** (88) 99635.4383

**E-MAIL:** granmaxxcolor@gmail.com

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que atendemos todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

São Benedito-CE, 07 de agosto de 2023.

  
**GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA**

**CNPJ:** 28.720.463/0001-47

**Representante Legal**

**Emanuella Sousa Camelo**

**RG** 2006016007123

**88 2169-1492 / 88 99635-4338**

**RAZÃO SOCIAL:** 28 720 463/0001-47

**RUA:** SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

**CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE**

**granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ**  
**EDITAL DO PREGAO ELETRONICO Nº 18.07.001/2023-SME**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE**

A empresa **GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA**, com sede a Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE, Telefone (88) 2169.1492, CNPJ: 28.720.463/0001-47 e INSC. ESTADUAL: 06.233937-0, propõe ao Município de Tami o constante no objeto do Edital de PREGAO ELETRONICO Nº 18.07.001/2023-SME, conforme segue:

## PROPOSTA READEQUADA DE VALORES

LOTE 2 - MATERIAIS GRÁFICOS DIVERSOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	ADESIVOS PARA ENVELOPAMENTO- ADESIVOS EM VINIL LEITOSO, COM RECORTE E APLICAÇÃO, PERSONALIZADO, IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 CORES (EM DIVERSOS TAMANHOS), (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE E O SERVIÇO FEITO IN LOCO)	M2	65	R\$ 50,00	R\$ 3.250,00
2	ADESIVOS PERSONALIZADOS - ADESIVOS EM VINIL LEITOSO, COM RECORTE E APLICAÇÃO, PERSONALIZADO, IMPRESSO EM ALTA RESOLUÇÃO, 4X0 CORES (EM DIVERSOS TAMANHOS) EM TAMANHO DIVERSIFICADO. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE SERVIÇO FEITO IN LOCO)	M2	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
3	BANNER EM LONA, TAM 1,30X4M, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E/OU ILHOES.	UND	116	R\$ 230,00	R\$ 26.680,00
4	BANNER IMPRESSO TAM 1,20X0,90M EM LONA, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E CORDÃO DE NYLON	UND	102	R\$ 46,00	R\$ 4.692,00
9	CARIMBO AUTOMÁTICO - ENTINTADO PERSONALIZADO, RETANGULAR, ÁREA DE IMPRESSAO MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 MM X 14 MM, CORPO EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO, ALMOFADA EM COR PRETA, BORRACHA EM FOTOPOLÍMERO.	UND	100	R\$ 24,50	R\$ 2.450,00
10	CARIMBO AUTOMÁTICO - ENTINTADO PERSONALIZADO, RETANGULAR, ÁREA DE IMPRESSAO MEDINDO APROXIMADAMENTE 47MM X 18MM, CORPO EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO, ALMOFADA EM COR PRETA, BORRACHA EM FOTOPOLÍMERO	UND	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
11	CARIMBO AUTOMÁTICO - ENTINTADO PERSONALIZADO, RETANGULAR, ÁREA DE	UND	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00

**88 2169-1492 / 88 99635-4338**

**RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47**  
**RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1**  
**CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE**  
**granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors**



# GRANMAXX COLORS



IMPRESSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 58MM X 22MM. CORPO EM ACRÍLICO OU PLÁSTICO, ALMOFADA EM COR PRETA, BORRACHA EM FOTOPOLIMERO.			
<b>VALOR TOTAL LOTE 02 R\$ 48.992,00</b> <b>(QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS NOVENTA E DOIS REAIS)</b>			

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 48.992,00 (QUARENTA E OITO MIL NOVECENTOS NOVENTA E DOIS REAIS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias**

**PRAZO DE ENTREGA: (Conforme Edital)**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: (Conforme Edital)**

**EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA**

**CNPJ: 28.720.463/0001-47**

**INSC. ESTADUAL: 06.233937-0**

**ENDEREÇO: Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE. CEP 62.370-000**

**TELEFONE: (88) 99635.4383**

**E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com**

**DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL**

**Agência: 2606-9**

**Conta: 22533-9**

**REPRESENTANTE LEGAL P/ ASSINATURA CONTRATO:**

**NOME: EMANUELLA SOUSA CAMELO**

**CPF: 036.020.023-06**

**RG: 2006016007123 SSPDS-CE**

**ENDEREÇO: Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE. CEP 62.370-000**

**TELEFONE: (88) 99635.4383**

**E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com**

Declaramos que nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que atendemos todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

São Benedito-CE, 07 de agosto de 2023.



*Emanuella Sousa Camelo*

**GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA**

**CNPJ: 28.720.463/0001-47**

**Representante Legal**

**Emanuella Sousa Camelo**

**RG 2006016007123**

**88 2169-1492 / 88 99635-4338**

*[Handwritten signature]*

**RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47**

**RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1**

**CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE**

**granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors**





**GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA**  
**CNPJ: 36.874.834/0001-73**

Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo  
TAUA-CE CEP 63.660-000  
Fone: (88) 9.8149-1965  
Email: thiagocontabilista@gmail.com

Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.071001/2023-SME  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL  
DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE



### CARTA PROPOSTA DE PREÇO

#### LOTE 3 – PAPELARIA

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR UNI	VR TOTAL
1	Report	<b>APOSTILA ENCADERNADA</b> - COM ATÉ 100 FOLHAS TAMANHO A4 (IMPRESSÃO COLORIDA)- FRENTE E VERSO, ACABAMENTO COM CAPA E ESPIRAL.	UND	1000	2,40	2400,00
2	Report	<b>BLOCO DE ANOTAÇÕES</b> PERSONALIZADO CAPA DURA. COM 60 FOLHAS NÃO PAUTADAS COM TAG DA FORMAÇÃO E LOGO DO MUNICÍPIO, COR CRU, ACOMPANHA POST IT, CANETA. MEDIDAS: 13,5 X 17CM. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1050	2,50	2625,00
3	Report	<b>BLOCOS DE ANOTAÇÕES</b> COM FECHAMENTO EM WIRE-O, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 X 21 CM, COM 96 FOLHAS, MILO BRANCO, PAUTADO, TODAS AS FOLHAS INTERNAS COM A LOGOMARCA, CAPA DEVERÁ COM LOGOMARCA DO EVENTO E PREFEITURA.(LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO PELA CONTRATANTE)	UND	500	1,25	625,00
4	Report	<b>CADERNO DE PROVAS MAIS PAIC</b> - FORMATO A4, IMPRESSÃO OFFSET COM 10 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO EM GRAMPO.	UND	3000	0,25	750,00



## GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 36.874.834/0001-73

Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo

TAUA-CE CEP 63.660-000

Fone: (88) 9.8149-1965

Email: thiagocontabilista@gmail.com

Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.071001/2023-SME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE

5	Report	<b>CADERNO DE PROVAS MAIS PAIC</b> - FORMATO A4, IMPRESSÃO OFFSET COM 15 PAGINAS FRENTE E VERSO COM ACABAMENTO EM GRAMPO.	UND	3000	0,25	750,00
6	Report	<b>CADERNO PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO: CADERNO</b> ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 12 MATERIAS 240 FOLHAS	UND	10000	17,30	173000,00
7	Report	<b>CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL AP 60KG.</b>	UND	1000	0,50	500,00
8	Report	<b>CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO, FRENTE E</b> VERSO, GRAMATURA 180G.	UND	1000	0,50	500,00







**GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA**

**CNPJ: 36.874.834/0001-73**

Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo

TAUA-CE CEP 63.660-000

Fone: (88) 9.8149-1965

Email: thiagocontabilista@gmail.com

Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ  
 PREGÃO ELETRONICO Nº 18.071001/2023-SME  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE

Comissão Permanente de Licitação  
 Prefeitura Municipal de Tauá-CE  
 C.P.L.  
 Fis  
 644

9	Report	<b>CONFECÇÃO DE AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA</b> , FORMATO 15CM X 22CM (LXA). CAPA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHE 300G/, IMPRESSÃO 4X0. ACABAMENTO EM ESPIRAL. FOLHAS PERSONALIZADAS: 1 DIVISÓRIA PARA CADA MÊS, 4X4 CORES; PAPEL COUCHE 150G; PERSONALIZADAS COM O LOGOTIPO, FOTOS E INFORMAÇÕES DA CONTRATANTE. COM ATÉ 10 FOLHAS DE INTRODUÇÃO COM INFORMAÇÕES DA CONTRATANTE, PODENDO USAR CORES DIVERSAS. MIOLO PADRÃO COM 2 DIAS POR FOLHA (UM DIA NA FRENTE E OUTRO DIA NO VERSO DA FOLHA); 1X1 CORES. GRAMATURA DO MIOLO 75G. NÃO INFORMAR O ANO, FAZER A AGENDA NOS MOLDES DE UMA AGENDA PERMANENTE, COM ESPIRAL, SEM INFORMAÇÃO DO ANO PARA QUE POSSA SER UTILIZADA POR MAIS DE UM ANO. COM DIAGRAMAÇÃO/CRIAÇÃO E EDITORAÇÃO EM FORMATO DE AGENDA INCLUSA NO SERVIÇO. SEM LIMITE DE MATRIZES	UND	1300	29,40	38220,00
10	Report	<b>CONFECÇÃO DE LIVRETO</b> , VÁRIOS TEMAS. FORMATO FECHADO, MEDINDO 20X22CM, NO FORMATO ABERTO 20X42CM., PAPEL PARA CAPA: COUCHE 115GR, MIOLO PAPEL OFFSET 90GR, AS CORES DA CAPA 4/4, CORES DO MIOLO 4/4, REFILE E GRAMPO. SERÃO DE 40 A 50 PÁGINAS + CAPA.	UND	1000	4,00	4000,00
11	Report	<b>FOLDER IMPRESSÃO COLORIDA</b> - CONFECCIONADO EM PAPEL TRÊS DOBRAS, CONTENDO GRAVURAS E TEXTOS, TAMANHO A3 (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	UND	1000	1,00	1000,00



**GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA**

**CNPJ: 36.874.834/0001-73**

Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo

TAUA-CE CEP 63.660-000

Fone: (88) 9.8149-1965

Email: thiagocontabilista@gmail.com



Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.071001/2023-SME  
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE

12	Report	<b>IMPRESSÃO DE LIVRO:</b> FORMATO: 121,5CM X 21,5CM;MIOLO COM FIGURAS COLORIDAS;CAPA: 21,5X21,5CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE, LISO115G. SAÍDA EM CTP. LIVRO: ACABAMENTO LOMBADA: 5MM, HOT MELT, DOBRADO, COSTURADO, LAMINAÇÃO FOSCA, N LADOS 1, NÚMERO DE PÁGINAS: ATÉ 70P	UND	500	1,00	500,00
13	Report	<b>IMPRESSÃO DE LIVRO:</b> FORMATO: 14CM X 21CM; CORES DO TEXTO: 1/1 (PRETO E BRANCO); CORES DA CAPA: 4/0 (COLORIDO); PAPEL MIOLO: OFF SET 75G; - PAPEL CAPA: CARTÃO SUPREMO 250G; ACABAMENTO: COSTURADO, HOT MELT, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO; NÚMERO DE PÁGINAS: COM 150 (CENTO E CINQUENTA) PÁGINAS CADA EXEMPLAR.	UND	500	20,00	10000,00
14	Report	<b>IMPRESSÃO DE REVISTAS</b> - CONFECCIONADO EM PAPEL COCHÊ, TAMANHO A5, CONTEUDO GRAVURAS E TEXTO, ATÉ 40 PÁGINAS (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE).	UND	500	15,00	7500,00
15	Propria	<b>KIT 10 SACOLAS PAPEL KRAFT PERSONALIZADAS-</b> TAMANHO M - ALÇA CORDÃO- SACOLA DE PAPEL KRAFT - ACABAMENTO PREMIUM/ ALTA DURABILIDADE DIMENSÕES DA SACOLA: 32 CM ALTURA 23 CM LARGURA 9 CM PROFUNDIDADE - ALÇA DE CORDÃO - GRAMATURA DO PAPEL - 150G - ACABAMENTO IMPECÁVEL. - SUPORTA ATÉ 2KG. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	KIT	60	20,00	1200,00





**GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA**  
CNPJ: 36.874.834/0001-73  
Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo  
TAUA-CE CEP 63.660-000  
Fone: (88) 9.8149-1965  
Email: thiagocontabilista@gmail.com

Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.071001/2023-SME  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE

16	Própria	<b>KIT 100 SACOLAS DE PAPEL KRAFT</b> PARA PRESENTES PERSONALIZADAS TAMANHO P-100% RECICLÁVEL, AS SACOLAS DE PAPEL KRAFT NÃO AGRIDEM A NATUREZA CARACTERÍSTICAS: - MATERIAL: PAPEL KRAFT / PAPEL PARDO - ALÇA TORCIDA - DIMENSÕES P: 18 X 22 X 9CM (LARG.XALT.X PROF.) SUPORTA ATÉ 2KG. NA EMBALAGEM CONTÉM: - KIT C/ 100 SACOLAS DE PAPEL KRAF. (ARTE SERÁ DISPONIBILIZADA PELA CONTRATANTE)	KIT	10	199,50	1995,00
17	Report	<b>PANFLETOS INFORMATIVOS - TAMANHOS A5 4X1 EM PAPEL 70G</b>	UND	1000	0,15	150,00
						<b>245715,00</b>

Valor Total do Item R\$ 245.715,00 (Duzentos e quarenta e cinco mil, setecentos e quinze reais)

- Condição de pagamento conforme o Edital
- Condição de entrega conforme o edital
- O prazo de validade da é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação

**DECLARAÇÃO**





**GRAFICA TAUÁ SERVICOS E COMERCIO LTDA**  
CNPJ: 36.874.834/0001-73

Rua Luiz Alexandrino de Oliveira, 88 – José Osimo  
TAUA-CE CEP 63.660-000  
Fone: (88) 9.8149-1965  
Email: thiagocontabilista@gmail.com

Ao Pregoeiro a PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUÁ  
PREGÃO ELETRONICO Nº 18.071001/2023-SME  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAUÁ-CE

- 1 – Declaramos que nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguro, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir, sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.
- 2 – Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta de preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Taua - Ce 07 de Agosto de 2023

**FRANCISCO THIAGO ALVES ARAUJO**

CPF: 909.040.953-04

Proprietário

CNPJ: 36.874.834/0001-73  
F THIAGO ALVES ARAUJO LTDA  
Rua: Luis Alexandrino de Oliveira  
nº 88 - José Osimo  
TAUA-CE

